
Yealink SIP-T43U IP tel., PoE, 3,7" 360x160 LCD, 21
prog.tl.

Opus HD kodek

12 SIP účtů

21 programovatelných tlačítek

2x USB 2.0

Elegantní manažerský telefon Yealink SIP-T43U je dalším modelem řady Yealink SIP-T4U s kovovou lištou. Je
vybaven 3,7" černobílým podsvíceným LCD displejem s rozlišením 360x160 pixelů. Atraktivní čistý design s
kovovou lištou sluší každé moderní kanceláři.

Telefon podporuje kodek Opus, který se postará o vysoce kvalitní zvuk. Opus podporuje 8 kHz (narrowband) a
16 kHz (wideband) vzorkovací frekvenci.

Hlavní výhodou oproti předchozí řadě S je druhý port USB, pro přidání jakéhokoliv USB donglu nebo náhlavní
soupravy. Má také kompletně nový HW, takže jsou minimalizovány prodlevy při načítání a bootování systému.

Telefon Yealink SIP-T43U disponuje hned dvanácti SIP účty a duálním 1Gb/s switchem (router & switch).
Nabízí 21 programovatelných tlačítek, kterým lze přiřadit jednu z 27 různých funkcí. Telefon disponuje také
barevnou indikací pomocí LED diod a několika posvětlenými tlačítky (hlasitý odposlech, sluchátka, ztlumený
mikrofon). Podporuje také až 3-cestnou skupinovou konferenci a díky podpoře druhého USB rozhraní k němu
snadno připojíte bezdrátová(DECT) sluchátka.

Telefon nabízí lokální telefonní seznam na 1 000 kontaktů, podporuje také vzdálené telefonní seznamy



Broadsoft, XML či LDAP.  V telefonu Yealink SIP-T42U najdete bohatou nabídku volacích funkcí, jako jsou
přepojení, podržení hovoru či přesměrování hovoru a jiné.

Pro vyšší uživatelský komfort telefon zobrazuje na displeji datum a čas, nabízí na výběr 9 vyzváněcích tónů a lze
do něj nahrát i vlastní vyzváněcí melodii.

Díky podpoře IPv6 a integraci s významnými IP PBX systémy (3CX, Asterisk, Broadsoft,..) je telefon možné
použít i v nejmodernějších síťových strukturách. Telefon má českou lokalizaci displeje i webového managementu.
Rozhraní telefonu je pak možné přepnout také do slovenské lokalizace.

Telefon Yealinik SIP-T43U je budoucí přímou náhradou již stávajícího telefonu T27G.

Telefon Yealink SIP-T43U podporuje PoE napájení! V balení tak nenajdete síťový adaptér.

JOYCE zajišťuje také plnou technickou podporu pro obchodní partnery i koncové uživatele. S námi máte vždy
aktuální ovladače, příručky či ukázky web managementu. Při reklamacích produktů Yealink zaručujeme maximální
rychlost vyřízení pro Vaši spokojenost.



Specifikace
Datová rozhraní 2-port Gigabit Ethernet

switch (RJ45)
Comfort Noise Generator (CNG) Ano

Síťové služby Fixed IP, DHCP, PPPoE Volací funkce Přesměrování, přidržení,
přepojení, 3-cestná
konference

NAT NAT (vypnuta v defaultu),
DHCP server

Identifikace volajícího (Caller ID) Ano

QoS DiffServ / ToS / VLAN Volací plán Ano
Displej - typ Černobílý DTMF RFC2833, INBAND, SIP

INFO, AUTO+SIP INFO
Displej - velikost 3,7 Čekající hovor (CW) Ano
VoIP standardy SIPv2 Automatický redial Ano
Podpora kodeků Opus, G.711, G.722,

G.723.1, G.726, G.729AB,
Dynamic Jitter Buf

Ztlumit Ano

Peer-to-Peer Mode Ano SMS Ne
Počet SIP účtů 12 Open API XML aplikace, Action URL,

Active URI, Push XML
Hlasité telefonování (Hands-Free) Ano Indikace stavu pomocí LED Ano
Nastavení hlasitosti vyzvánění i
hovoru

Ano Upgrade firmwaru Ano

Počet vyzváněcích melodií 9 Automatická konfigurace Ano
Možnost nahrát vlastní vyzváněcí
melodie

Ano Podpora IPv6 Ano

Zobrazení data a času Ano Podpora rozšiřujících modulů Ne
Lokální tel. seznam 1000 Napájecí adaptér 5V DC, 2A (není součástí

balení)
Vzdálené tel. seznamy XML, LDAP, Broadsoft PoE spotřeba Max. 3,2
Počet programovatelných tlačítek 21 Management Web, klávesnice, auto.

konfigurace
Historie - seznam příchozích
hovorů

100 Diagnostika trace, syslog

Historie - seznam odchozích
hovorů

100 Příručky Český krátký návod

Historie - seznam zmeškaných
hovorů

100 Záruka 2

Bezpečnost SRTP, TLS (HTTPS, SIPS),
heslo pro přihlášení,
kryptované konfig

USB rozhraní 2.0

Voice Activity Detection (VAD) Ano

cena: 4 809,75 Kč s DPH

 


